様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
千代田町三世代ぬくもり家族住宅取得等応援事業補助金交付申請書
千代田町長　　　　　　　　　　　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　－　　　　－
千代田町三世代ぬくもり家族住宅取得等応援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	居住区分
	□ 新築　　□購入　　□増改築

	工事内容

	（具体的に記入してください。）

	交付対象費用
	　　　　　　　　　円（※消費税及び地方税除く）

	交付申請額
	　　　　　　　　　円（※交付対象費用の1％、1,000円未満切捨て）

	世帯区分
	申請者は、□親世帯　　□子世帯

	新築、購入及び
増改築工事事業者
	事業者名称
所  在  地　　　　　　　　　　　　電話番号

添付書類
(1)　誓約書及び同意書　　(2)　世帯調査票　　(3)　交付対象世帯員全員の住民票の写し
(4)　交付対象世帯員全員の続柄が確認できる書類　　(5)　建物の登記事項証明書の写し
(6)　同居をするための住宅の新築、購入及び増改築工事に要した費用が確認できる書類（契約書及び領収書の写し）
(7)　同居をすることとなった住宅の位置図（近居の場合はそれぞれの距離のわかるもの）、写真、配置図及び平面図
(8)　建築基準法に基づく検査済証の写し　　(9)　交付対象世帯員全員の納税証明書
(10)　母子健康手帳の写し（出産予定の場合）  (11)　その他町長が必要と認める書類